2022 年 4 月 15 日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の代表取締役の異動をお知らせいたします。

記

代表取締役の異動（発令日：2022 年 4月 15 日付）

新役職 現役職 氏 名

代表取締役

社長執行役員（新任）
－ 川

かわ

 上
かみ

 英
ひで

 範
のり

【ご参考】役員体制（発令日：2022 年 4 月 15 日付）

新役職 現役職 氏 名

代表取締役

社長執行役員（新任）
－ 川

かわ

 上
かみ

 英
ひで

 範
のり

取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員 益
ます

 森
もり

   祥
きざし

取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員 杉
すぎ

 村
むら

   修
おさむ

取締役 取締役 岩
いわ

 屋
や

 良
りょう

 造
ぞう

取締役 取締役 吉
よし

 田
だ

 勝
かつ

 彦
ひこ

取締役（新任） － 中
なか

 村
むら

   医
おさむ

取締役 取締役 佐
さ

 藤
とう

 琢
たく

 也
や

取締役 取締役 縄
なわ

 田
た

 順
じゅん

 治
じ

監査役 監査役 米
よね

 田
だ

   聡
さとし

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 神岡 隆

問合せ先 執 行 役 員 業 務部門 長 稲岡 達也

（TEL 03-6758-6833）